ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2014  №  23

О внесении изменений в Постановление «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов органами местного самоуправления Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области» от 31.07.2012 № 104-п

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона                    от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь Устава Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов органами местного самоуправления Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области» от 31.07.2012 № 104-п следующие изменения:
Пункт 3.2 приложения к Постановлению «Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов органами местного самоуправления Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области» изложить в следующей редакции:
«3.2 При проведении антикоррупционной экспертизы нормативные правовые акты и их проекты анализируются на предмет наличия или отсутствия в них коррупционных факторов, лицом, уполномоченным на проведение антикоррупционной экспертизы, и прокурором, которому проект нормативного правового акта направляется не менее чем за три дня до его принятия».
1. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Омский муниципальный вестник».
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста О.В. Юрьеву.

Глава городского поселения                                                                Н.В. Юркив